АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                         с.Пичаево                                            № 684

О внесении изменений в муниципальную
программу Пичаевского района
«Эффективное управление финансами
Пичаевского района» на 2014-2024 годы»

В соответствии с решением Пичаевского районного Совета народных
депутатов от 16.11.2021 года № 289 « О внесении изменений в решение
районного Совета народных депутатов от 25.12.2020 года № 200 «О
районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Пичаевского района
«Эффективное управление финансами Пичаевского района» на 2014-2024
годы, утвержденную постановлением администрации района от 07.11.2013
№1300 (в последней редакции от 19.11.2021 № 578) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы позицию «Объемы
бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

Объем бюджетных
ассигнований программы

 Объем бюджетных ассигнований
районного бюджета на реализацию
программы составляет – 94736,4
тыс.руб., в том числе на
реализацию:
подпрограммы 1. «Осуществление
бюджетного процесса на
территории Пичаевского района» -
за счет средств районного
бюджета, предусмотренных на
обеспечение деятельности
финансового управления
администрации района;
подпрограммы2.
«Совершенствование
межбюджетных отношений с
муниципальными образованиями
Пичаевского района – 59617,1 тыс.
рублей;
подпрограммы 3. «Организация и
осуществление контроля в
финансово бюджетной сфере
Пичаевского района» -за счет

средств районного бюджета,
предусмотренных на обеспечение
деятельности финансового отдела
администрации района;
подпрограммы 4. «Создание и
развитие интегрированной
информационной системы
управления общественными
финансами Пичаевского района» -
1187,5тыс. рублей;
подпрограммы 5. «Управление
муниципальным долгом
Пичаевского района» - 2187,8
тыс.рублей;
мероприятий не вошедших в
подпрограммы – 31744,0
тыс.рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам

составляет:

Год Всего Районный бюджет Бюджет области

 94736,4 59004,2 35732,2

2014 8216,1 5548,7 2667,4
2015 7468,0 4702,1 2765,9
2016 9415,9 6120,1 3295,8
2017 7681,9 4558,4 3123,5
2018 9771,2 6551,0 3220,2
2019 8937,7 5490,2 3447,5
2020 9497,7 5971,4 3526,3
2021 11568,9 8042,6 3526,3
2022 7520,6 3994,3 3526,3
2023 7329,2 4012,7 3316,5
2024 7329,2 4012,7 3316,5

1.2.  приложение 2 к муниципальной программе «Перечень мероприятий
муниципальной программы Пичаевского района «Эффективное управление
финансами Пичаевского района на 2014-2024 годы»:
 в разделе 2 Подпрограмма «Совершенствование межбюджетных
отношений с муниципальными образованиями Пичаевского района»:
 в пункте 2.4 в позиции – 2021 год цифры «1328,0» заменить цифрами
«1928,0»;
  в пункте « Итого по программе» в позиции – 2021 год цифры «6468,3 и
2942,0» заменить цифрами « 7068,3 и 3542,0»;
 в разделе 4 Подпрограммы «Создание и развитие информационной
системы управления общественными финансами Пичаевского района»:
 в пункте 4.1 в позиции – 2021 год цифры «121,6» заменить цифрами
«155,9»;

 в пункте « Итого по программе» в позиции – 2021 год цифры «121,6 и
121,6» заменить цифрами « 155,9 и 155,9»;
  в разделе 6 «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в
подпрограммы»:

в пункте 6.1 в позиции – 2021 год цифры « 4109,0 » заменить цифрами
«4074,7».

1.3. приложение 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы Пичаевского района "Эффективное
управление финансами Пичаевского района на 2014-2024 годы»:
 в строке «Муниципальная программа Пичаевского района» в позициях –
2021 год цифры « 10968,9 и 7442,6 » заменить цифрами « 11568,9 и 8042,6 »;
 в стоке «Совершенствование межбюджетных отношений с
муниципальными образованиями Пичаевского района» в позициях – 2021 год
цифры « 6468,3 и 2942,0 » заменить цифрами « 7068,3 и 3542,0;

в строке основное мероприятие 2.4 в позиции – 2021 год цифры «1328,0
и 1328,0» заменить цифрами « 1928,0 и 1928,0»;

в строке подпрограммы 4 « Создание и развитие интегрированной
информационной системы управления общественными финансами
Пичаевского района» в позиции – 2021 год  цифры «121,6 и 121,6» заменить
цифрами « 155,9 и 155,9»;

в строке основное мероприятие 4.1 в позиции – 2021 год цифры «121,6 и
121,6» заменить цифрами « 155,9 и 155,9»;
 в строке «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в
подпрограммы» в позиции – 2021 год цифры « 4109,0 » заменить цифрами
« 4074,7 ».
 1.4 приложение 7 « Создание и развитие интегрированной
информационной системы управления общественными финансами
Пичаевского района Тамбовской области» в позиции «Объемы и источники
финансирования подпрограммы» в строке «Общий объем средств,
предусмотренных на реализацию подпрограммы» цифру «1153,2» заменить
цифрой «1187,5», по строке – 2021 год цифры « 121,6 и 121,6» заменить
цифрами «155,9 и 155,9».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Пичаевский вестник», размещению (опубликованию) на сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу
после официального опубликования.

Глава Пичаевского района А.А.Перов

http://www.top68.ru/